
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА» 
Петропавловск-Камчатского городского округа

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Зеленая Роща, 24, 
т. 8(4152)24-14-69, 8(4152) 24-62-67, ф. 8(4152)24-40-20 

E-mail: school3_PKGO_41@mail.ru

№ 94-  от 07.04.2021 года

ПРИКАЗ 
«О смене печати»

В связи с изготовлением нового оттиска печати с добавленными данными ИНН И ОГРН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Печать муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
школа № 3 имени А.С. Пушкина» Петропавловск-Камчатского городского округа старого 
образца (оттиск №1) признать недействующей и не подлежащей применению с «08» апреля 
2021г.

2. Установить, что с «08» апреля 2021г. в отношениях со всеми лицами и для осуществления 
деятельности муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
школа № 3 имени А.С. Пушкина» Петропавловск-Камчатского городского округа 
применять печать нового образца (оттиск №2).

3. Заместителю директора по информатизации Андреевой И.В. разместить приказ на сайте 
школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:school3_PKGO_41@mail.ru

		2021-04-13T15:32:16+1200
	Паламарчук Елена Витальевна




